
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená na základě § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále OZ)

č.j. 2938/22/CN

1 SMLUVNÍ STRANY

prodávajIcI

CHEIRÓN a.s.

Sídlo: Kukulova 24, 169 00 Praha 6, Břevnov

1ČO/DlČ: 27094987/CZ27094987

Statutární zástupce: Ing. jindřich Petřík, MBA, člen představenstva

E-mail:

Tel.:

Bankovní spojení:

(dále ,,ProdávajÍcÍ")

a
KupuiÍcÍ

Klatovská nemocnice, a.s.

Sídlo: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01

IČO/DIČ: 26360527/CZ699005333

Statutární zástupce: MUDr. Jiří Zeithaml - člen představenstva

Ing. Ondřej Provalil, MBA - člen představenstva

E-mail:

Tel.:

Bankovní spojení:
(dále ,,KupujÍcÍ")

2 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1.Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řIzeníveřejné zakázky ,,ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE

PRO KLATOVSKOU NEMOCNICI, A.S. - Intenzivní technika," Část 3 - Plicní ventilátory. Nabídka

ProdávajIcIho byla Kupujícím jako zadavatelem vyhodnocena jako nejvýhodnější.

2.2. prodávající prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s požadavky KupujIcího v uvedené veřejné zakázce,

s rozsahem a povahou věci, která je předmětem koupě, jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní,

servisní a jiné podmínky a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plněni této

Smlouvy nezbytné.

1



2.3. Účelem Smlouvy je dodání přístroje, který bude sloužit léčbě pacientů ve zdravotnickém zařízení.

3 PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zdravotnický přistroj, který je specifikován v Příloze č. 1 Smlouvy v

množství uvedeném v této příloze (dále ,,přístroj").

3.2. Součásti dodávky a plněni Smlouvy bude:

- doprava a dodání přistroje včetně příslušenstvíve lhůtě stanovené ve ČI. 6.1. Smlouvy,

- vykládka v místě určeném Kupujícím,

- provedeni kompletního odborného zapojení, instalace, montáže a zprovozněni přístroje,

- dodáni návodu k obsluze, technických listů a prohlášení o shodě v českém jazyce,

- základní a následné zaškolení k používánía údržbě přístroje podle ČI. 8.2. Smlouvy,

- likvidace případně vzniklého odpadu,

- poskytnutí záruky za jakost v souladu se ČI. 7.3. Smlouvy,

- bezplatné provádění BTK po celou záruční dobu v intervalech určených právními předpisy a výrobcem
přístroje,

- provedeni dalších činnosti sjednaných v této Smlouvě nebo nezbytných k řádnému fungování přistroje,

- garance prováděni PBTK a dalších opakovaných servisních Činnosti v rámci pozáručního servisu po dobu
5 let po skončeni záruční doby za podmínek uvedených v ČI. 4.4. a v ČI. 4,5, Smlouvy.

3.3. prodávající odevzdáním přístroje umožni KupujícImu nabýt vlastnické právo k věci.

3.4. přístroj musí být nový, kompletní a plně funkční. Dodaný přistroj musí být v souladu s požadavky Kupujícího

a nabídkou prodávajÍcÍho ve veřejné zakázce podle ČI. 2.1. Smlouvy. přistroj bude vhodný a plně použitelný

pro sjednaný účel jeho použití v rámci této Smlouvy a v rozsahu, v jakém není tento účel konkrétně popsán,

také vhodný a použitelný pro účel, k němuž se obvykle používá.

3.5. Prodávající prohlašuje, že je do předání výlučným vlastníkem přístroje, že na přístroji neváznou žádná práva

třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s přístrojem podle této Smlouvy disponovat.

prodávající dále prohlašuje, že dodávaný přístroj nemá žádné vady.

3.6. Kupující se zavazuje přistroj převzít a uhradit ProdávajIcImu kupní cenu v souladu se ČI. 4.1. Smlouvy.

4 KUPNÍ CENA

4.1. Kupující zaplatí ProdávajIcImu za kompletní dodávku přístroje uvedeného ve ČI. 3.1. Smlouvy a provedení

dalších činnosti dle této Smlouvy kupní cenu ve výši 2 916 438,40 KČ bez DPH (slovy:

dvami|ionydevětsetšestnácttisÍcčtyřistatřicetosm korun českých a čtyřicet haléřů bez DPH). výše Kupní ceny

včetně DPH podle zákona č. 235/2004 Sb. činí 7 621593,01 KČ.

4.2. Kupní cena vychází z nabídky Prodávajícího, kterou podal na veřejnou zakázku dle ČI. 2.1. Smlouvy. Kupní

cena je stanovena jako nejvýše přípustná, maximálnia nepřekročitelná. Změna kupní ceny je přípustná pouze

tehdy, je-li to sjednáno v této Smlouvě, dojde-li ke změně DPH nebo umožňují-li to právní předpisy.

2



4.3. Kupní cena zahrnuje náklady na provedenívšech činnosti podle této Smlouvy, zejména na dodávku, montáž,

instalaci, zaškoleni, průběžné školeni, BTK, záruční servis, dopravné, skladné, provedení předepsaných

zkoušek, zajištění certifikátů, atestů, převod práv, pojištěni, daně, poplatky a další náklady spojené s plněním

Smlouvy. prodávající není oprávněn účtovat další částky nad rámec kupní ceny.

4.4. prodávající garantuje, že po skončeni záruční doby dle ČI. 7.3. Smlouvy bude poskytovat kompletní pozáruční
servis dodaného přistroje po dobu 5 let. ProdávájÍcÍ je povinen pozáruční servis provádět tehdy, vyzve-li jej k

tomu Kupující

Pozáruční servis zahrnuje:

- prováděni PBTK, jiné opakované servisní činnosti, elektrické revize, další zkoušky,

- vystaveni protokolu, dodávku náhradních dílů vč. kitů (jejich periodická výměna),

- dodávku spotřebního materiálu,

- náklady na dopravu včetně času stráveného na cestě.

4.5. Cena za provedeni1 PBTK v pozáruční době, která zahrnuje náklady na činnosti pozáručního servisu uvedené

v ČI. 4.4. Smlouvy, činí 69 496,- KČ bez DPH.

5 PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. KupujIcI uhradí kupní cenu podle ČI. 4.1. Smlouvy na základě daňového dokladu (faktury), který Prodávající

doručí do 10 dnů od předání a převzetí přístroje na základě předávacího protokolu. Faktura bude zaslána

v elektronické podobě na kontaktní e-mail KupujIcího ve ČI. 1 Smlouvy.

5.2. Splatnost faktury je 30 dnů od doručeni KupujicImu. Terminem úhrady se rozumí den odepsání částky z účtu

Kupujícího ve ČI. 1 Smlouvy.

5.3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti účetního a daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb.

5.4. Fakturu, která neodpovídá požadavkům, vrátí Kupující ve lhůtě splatnosti zpět k doplněni Prodávajícímu.

Od opětovného zasláni opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. Faktura bude zejména obsahovat:

označeni smluvních stran, jejich identifikační údaje, den odesláni, splatnosti a den zdanitelného plnění,

označeni peněžního ústavu, číslo účtu Prodávajícího vč. platebních symbolů, účtovaná částka bez DPH a

včetně DPH, označení dodaného přistroje, odkaz na Smlouvu, označení projektu (Název projektu: Klatovská

nemocnice — rozvoj a posíleni' odolnosti a připravenosti zdravotnického zařízení, Registrační číslo projektu:

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016251), kopie předávacího protokolu, podpis zástupce ProdávajIcIho.

6 DOBA A MÍSTO DODÁNÍ

6.1. prodávající dodá přístroj do 12 týdnů od účinnosti této Smlouvy. Dodáním se rozumí doprava přístroje do

sídla Kupujícího, vykládka, odborné zapojeni, montáž, instalace, předání souvisejících dokladů a úvodní

zaškolení.

6.2. Přistroj bude dodán do sídla Kupujícího: Klatovská nemocnice a.s., Plzeňská 929, Klatovy, 339 01.

Prodávající oznámí přesný termín dodání přistroje KupujicImu alespoň 5 pracovních dnů předem.

6.3. Po předání přistroje, instalaci a úvodním zaškolení podepíše KupujIcI předběžný protokol, ve kterém potvrdí

umístění přistroje ve svém sídle. Je-li zařízeni předáváno po částech, o každém dílčím předáni se pořídí dílčí

3



zápis. Následně KupujIcI provede technické testováni po dobu 7 dnů, kdy si vyzkouší fungování přistroje

v provozu a ověří, zda přístroj splňuje požadavky podle této Smlouvy. O výsledku technického testováni

Kupující předem uvědomí prodávajícího. Odpovídá-li přistroj Smlouvě, podepíšou smluvní strany předávací

protokol. Okamžikem podpisu předávacího protokolu přechází na Kupujícího vlastnictví přístroje a nebezpečí

škody na něm. V případě nesplněni požadavků a parametrů Kupující přístroj nepřevezme a provede reklamaci

v souladu se ČI. 7 Smlouvy. prodávající odpovídá za případné Škody, ztráty, rizika a nebezpečí, které vzniknou

do okamžiku převzetí přístroje. Prodávající nese náklady spojené s odevzdáním přístroje v sídle KupujícIho.

6.4. Kupující zajistí Prodávajícímu přístup do prostor, kde bude přistroj umístěn. Prostory budou uzamykatelné a

přístup k přístroji bude umožněn pouze oprávněným zástupcům smluvních stran.

7 ZÁRUKA ZA JAKOST A REKLAMACE

7.1. Prodávající odevzdá Kupujícímu předmět koupě (přistroj) v ujednaném množství, jakosti a provedeni, bez

právních či faktických vad, současně provede veškeré související činnosti dle ČI. 3.1. Smlouvy. prodávající

odpovídá za vady přístroje v plném rozsahu dle příslušných ustanoveni § 2099 a násl. OZ.

7.2. Kupující není povinen převzít dodaný přistroj, pokud bude vykazovat jakoukoli vadu nebo nedodělek.

7.3. prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost dodaného přistroje dle ČI. 3.1. Smlouvy ve výši min. 36

měsíců.

7.4. Prodávající se poskytnutím záruky zavazuje, že dodaný přistroj bude po celou záruční dobu způsobilý pro

použiti ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

7.5. Záruční doba začíná běžet ode dne řádného předáni a převzetí přístroje od prodávajícího na základě řádně

podepsaného předávacího protokolu dle ČI. 6.3. Smlouvy.

7.6. Po celou záruční dobu bude Prodávající KupujicImu poskytovat úplný a bezplatný záruční servis včetně

dodávky potřebných náhradních dílů. Jsou vyloučeny jakékoli platby ze strany KupujícIho spojené s

komplexním záruČním servisem. Součásti záruky za jakost je téŽ provádění bezpečnostní technické kontroly

(BTK) podle zákona č. 268/2014 Sb. a zákona č. 89/2021 Sb., v platném znění, a to v intervalech určených

výrobcem přístroje.

7.7. Poskytovaná záruka za jakost se nevztahuje na vady, které vzniknou neoprávněným zásahem do přístroje

KupujicIm nebo třetí stranou, škodní událostí nemající původ ve výrobku, nesprávným skladováním po jeho

předáni KupujIcímu, nesprávnou údržbou či užíváním, neplněním technických podmínek pro jeho provoz

nebo které vzniknou neautorizovanou opravou, úpravou či jinou změnou výrobku.

7.8. Kupující je povinen ohlásit vady ProdávajIcImu neprodleně poté, co je zjisti, a to písemně kontaktní osobě

ProdávajIcIho uvedené ve ČI. 11.4. Smlouvy. Uznána bude také reklamace odeslaná Kupujícim v poslední den

záruční lhůty. V písemné reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

7.9. Prodávající se zavazuje v záruční době nastoupit k odstraněni vad bezodkladně, nejpozději do 24 hodin ode

dne nahlášeni vady Kupujícím, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Okamžik nahlášeni vady

Kupujícím se považuje za uplatnění vady vůči ProdávajIcImu. Bude-li to připouštět charakter vady, je

prodávající povinen odstranit vadu v místě plněni. V opačném případě ji Prodávající odstraní ve své
V

provozovne.

7.10. Záruční opravy provede Prodávající bezplatně a bezodkladně s ohledem na druh vady přistroje. prodávající

je povinen odstranit závadu a uvést zboží do provozu nejpozději do 48 hodin od příjezdu servisního technika

4



na místo plnění, nebude-li dohodnuto jinak. Lhůta je dodržena též v případě, pokud prodávající zapůjčí

KupujícImu po dobu opravy náhradní zboží, jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným.

Pokud nebude závada do 48 hodin odstraněna, bude dodáno náhradní odpovkjajíci zařízení až do odstranění

závady, jinak je v prodlení.

7.11. V této souvislosti bere prodávající na vědomi, že k odstranění vad může nastoupit v pracovní den v době od

8:00 hod do 16:00 hodin, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

7.12. O odstranění reklamované vady sepíši smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady. ZáruČní

doba se prodlužuje o dobu, která uplyne ode dne uplatněni reklamované vady do dne odstranění této vady.

7.13. Reklamaci může Kupující uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby. Prokáže-li se ve sporných

případech, Že KupujÍcÍ reklamoval neoprávněně, nahradí Kupující Prodávajícímu náklady vzniklé v souvislosti

s odstraněním vad.

7.14. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyměněné a nahrazené vadné díly se stávají majetkem Prodávajícího.

7.15. Pro uplatněni práv z vadného plnění podle § 2099 a násl. OZ se při reklamaci použiji obdobně ustanovení ČI.

7.1., 7.2., 7.8. (bez druhé věty), 7.9., 7.10., 7.11., 7.12., 7.14. Smlouvy.

7.16. Vadou se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedeni předmětu koupě (přistroje), jež určuje tato

Smlouva nebo obecně závazné právní předpisy. ProdávajÍcÍ odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má

přistroj v době jeho předání KupujIcimu a dále za ty, které se na přístroji vyskytnou v záruční době. Právo

Kupujícího z vadného plněni zakládá vada, kterou má přistroj při přechodu nebezpečí škody na KupujicIho,

byt' se projeví až později. Právo KupujicIho založii později vzniklá vada, kterou Prodávající způsobil porušením

své povinnosti.

7.17. Kupujici je povinen přistroj zkontrolovat bezprostředně po jeho převzetí tak, aby zjistil vady, které je možné

zjistit při vynaložení odborné péče. Zjevné kvalitativní a kvantitativní vady musí být oznámeny při převzetí

přístroje za účasti zástupce nebo dopravce prodávajícího, který tuto skutečnost potvrdí. Kupující při oznámení

vady, nebo bez zbytečného odkladu po oznámení vady, zvolí postup v souladu s § 2106 odst. 1 OZ. Za

podstatnou vadu se považujíi vady v dokladech, jež jsou nutné k převzetí a k užívání přístroje, jakož i v dalších

dokladech stanovených ve Smlouvě.

7.18. Práva z vadného plněni a záruky za jakost musí být uplatněna v písemné formě na místě při převzetí přistroje

anebo prostřednictvím e-mailu, včetně popisu vady. Prodávající je povinen potvrdit přijetí tohoto oznámení

obratem. V režimu práv z vadného plněni prodávající vyřídí oznámeni způsobem, který Kupující zvolí v

souladu s § 2106 odst. 1 OZ. Pokud v rámci uplatněni práv z vadného plněni Prodávajícivadu neodstraní, má

Kupující právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny či od této Smlouvy odstoupit.

8 OSTATNÍ USTANOVENÍ

8.1. prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, v platném znění. prodávající na vyzváni a ve spolupráci s Kupujícím (zadavatelem) poskytne

kontrolnímu orgánu jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci veřejné zakázky a předmětu Smlouvy, podá

potřebné informace a umožni vstup do svého sídla nebo jakýchkoli dalších prostor a pozemků souvisejIcIch s

realizaci veřejné zakázky. prodávající poskytne na výzvu kontrolnímu orgánu své daňové účetnictví nebo

daňovou evidenci k nahlédnutiv rozsahu, který souvisíš veřejnou zakázkou či s plněním Smlouvy. prodávající

je dále povinen provést v požadovaném terminu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištěni,

o čemž bezodkladně informuje kontrolní orgán a KupujicIho. Kontrolními orgány se rozumí osoby pověřené

5



ke kontrole Evropskou komisi, Evropským účetním dvorem, Nejvyšším kontrolním úřadem, Ministerstvem
financí ČR, jakož i dalšími orgány oprávněnými k výkonu kontroly. Prodávající poskytne potřebnou součinnost

v případě kontroly VZ a projektu ze strany operačního programu. prodávající je v této souvislosti povinen

uchovávat veškerou dokumentaci souvisejIcI s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do 10

let od finančního ukončení projektu. prodávajÍcÍ je povinen v této lhůtě poskytovat požadované informace a

dokumentaci souvisejIcI s realizaci projektu (předmětu Smlouvy) zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů {CRR, MMR, MF, ek, EÚD, NKÚ, příslušný orgán finanční správy, oprávněné orgány státní

správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci

projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

8.2. Po předáni přístroje provede prodávajÍcÍ úvodní základní zaškolení KupujIcího k obsluze přístroje

v potřebném rozsahu, a to nejpozději do skončení technického testováni ve ČI. 6.3. Smlouvy. Následně

Prodávající zajistí po předchozí žádosti Kupujícího další školeni pro pověřené zaměstnance Kupujícího

v potřebném rozsahu. prodávající současně zaškolí určené zaměstnance KupujIciho tak, aby byli následně

schopni samostatně proškolovat pracovníky KupujIcího k obsluze zařízeni. Po provedení zaškoleni

(instruktáže) prodávající o tomto vyhotoví dokumentaci, kterou předá KupujIcimu k archivaci. Kupujicí může

o provedeni následného školeni požádat nejpozději do konce záruční doby přístroje.

8.3. prodávající je povinen k plnění této Smlouvy využit pouze těch poddodavatelů, které uvedl v nabídce na

veřejnou zakázku dle ČI. 2.1. Smlouvy. Změna poddodavatele je možná jen s předchozím písemným

souhlasem Kupujícího. Pokud se jedná o změnu poddodavatele prokazujIcIho kvalifikaci, musí Prodávající

doložit s oznámením veškeré kvalifikační doklady nového poddodavatele. prodávající s předstihem písemně

oznámí KupujIcimu plánovanou změnu technika uvedeného ve ČI. 11.4. Smlouvy. Před zahájením činnosti

nového technika poskytne prodávající Kupujícímu originál nebo ověřenou kopii certifikátu na provádění

obsluhy přístrojů od nového technika, příp. další doklady. Nový technik bude oprávněn vykonávat Činnost

pouze s pÍsemným souhlasem oprávněného zástupce KupujIciho.

8.4, V případě, že se Prodávající při plněnítéto Smlouvy dostane do kontaktu s osobními či citlivými údaji, zejména

s počítačovými daty v dodaném přístroji a IT systému Kupujícího, je povinen o nich zachovávat naprostou

mlčenlivost, a to i po ukončenitéto Smlouvy. Prodávající je povinen zpracovávat osobní a citlivé údaje pouze

v rozsahu nezbytném pro plněni povinností vyplývajících z této Smlouvy.

8.5. Kupující jako správce ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, v platném znění,

poskytuje Prodávajícímu jako zpracovateli oprávněni zpracovat osobní a citlivé údaje pouze za účelem

řádného plnění této Smlouvy.

8.6. Pokud je součástí předmětu Smlouvy dodávka softwarových produktů, pak prodávající vyhrazuje Kupujícímu

časově neomezené, nikoliv výhradní a přenosné právo užívat tyto softwarové produkty a zařízení, se kterým
byly dodány, v nezměněné formě a pro stanovené účely. Úplata za užíváni software je zahrnuta v kupní ceně.

9 SANKCE

9.1. V případě prodlení prodávajícího se splněním jeho závazku z této Smlouvy, nepředá-li přistroj ve lhůtě dle ČI.

6.1. Smlouvy, zaplatí prodávajÍcÍ KupujIcimu smluvní pokutu ve výši 0,05 % kupní ceny dle ČI. 4.1. Smlouvy za

každý započatý den prodlení.

9.2. Nenastoupí-li prodávající k opravě ve lhůtě dle ČI. 7.9. Smlouvy nebo v jiné dohodnuté lhůtě, zaplatí

KupujícImu smluvní pokutu ve výši 0,01 % kupní ceny za každý započatý den prodlení. To neplatí, pokud je

včas zapůjčen náhradní přistroj podle ČI. 7.10. Smlouvy.

6



9.3. Pokud Prodávající neprovede řádně opravu ve lhůtě podle ČI. 7.10. Smlouvy, zaplatí KupujicImu smluvní

pokutu ve výši 0,03 % kupní ceny za každý započatý den prodlení.

9.4. Neprovede-li ProdávajÍcÍ Školení v souladu se ČI. 8.2. Smlouvy, zaplatí KupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,01

% kupní ceny za každé nesplnění povinnosti.

9.5. jestliže v případě změny kvalifikačního poddodavatele ProdávajÍcÍ nepředloží požadované doklady ve lhůtě

stanovené ve ČI. 8.3. Smlouvy, zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% kupniceny za každý započatý

den prodlení s dodáním dokladů.

9.6. Změní-li prodávající odbornou osobu dle ČI. 11.4. Smlouvy bez písemného souhlasu KupujicIho, zaplatí

KupujIcimu smluvní pokutu ve výši 0,01% kupní ceny za každé zjištěné porušeni.

9.7. Nezajisti-li prodávající dodržováni pracovněprávních předpisů podle ČI. 2.6 Zadávací dokumentace veřejné

zakázky uvedené ve ČI. 2.1. Smlouvy, zaplatí KupujIcimu smluvní pokutu ve výši 0,01 % kupní ceny za každé

zjištěné porušení.

9.8. Pokud bude zjištěno, že dodaný přístroj obsahuje škodlivé látky, jak je specifikováno ve ČI. 2.6 Zadávací

dokumentace veřejné zakázky uvedené ve ČI. 2.1. Smlouvy, zaplatí prodávající Kupujicímu smluvní pokutu ve

výši 0,05 % kupní ceny za každý zjištěný případ.

9.9. Nezajisti-li Prodávající pozáruční servis podle ČI. 3.2. a 4.4. Smlouvy, zaplatí KupujÍcÍmu smluvní pokutu ve

výši 0,01 % za každý neprovedený servisní úkon (PBTK a další opakované servisní činnosti) v rámci

pozáručního servisu.

9.10. Je-li KupujIcI v prodlení s úhradou faktury, zaplatí ProdávajIcImu smluvní pokutu ve výši 0,01% kupní ceny za

každý započatý den prodlení s úhradou faktury.

9.11. Souhrn všech smluvních pokut nárokovaných na Prodávajícím nepřekročí 80 % kupní ceny.

9.12. Strana povinná musí uhradit straně oprávněné smluvní pokutu, a to na účet ve ČI. 1 Smlouvy nejpozději do

15 kalendářních dnů ode dne obdrženi příslušného vyúčtování od druhé smluvnístrany.

9.13. Zaplacenkmluvní pokuty nemá vliv na trvánizávazků, které vyplývají ze Smlouvy. Nárok na zaplacení smluvní

pokuty trvá i v případě ukončení Smlouvy. Při porušení několika povinnosti lze nárokovat vÍce smluvních

pokut vedle sebe.

9.14. Po zaplacení smluvních pokut dle této Smlouvy není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody v částce

převyšujIcI zaplacenou smluvní pokutu.

10 UKONČENÍ SMLOUVY

10.1. Tato Smlouva může být ukončena:

a) splněním této Smlouvy,

b) písemnou dohodou smluvních stran,

c) odstoupením od Smlouvy z důvodů stanovených v této Smlouvě nebo zákonem.

10.2. Od této Smlouvy může smluvní strana odstoupit pro podstatné porušeni smluvní povinnosti druhou stranou.

Za podstatné porušeni smluvní povinnosti se zejména považuje:

a) na straně ProdávajIcIho, jestliže přistroj nebude řádně dodán v dohodnutém termínu tak, aby

ProdávajIcImu vzniklo právo na úhradu kupní ceny vystavením příslušné faktury,

7



b) na straně prodávajícího, jestliže přístroj neobstojí v technickém testováni podle ČI. 6.3. Smlouvy,

C) na straně prodávajicího, jestliže přístroj nebude mít vlastnosti deklarované prodávajícím v této Smlouvě či

vlastnosti z této Smlouvy vyplývajIcI, zejména bude-li dodáno zbožis nevyhovujícími technickými parametry

požadovanými KupujIcim,

d) na straně prodávajIcIho, jestliže neodstraní závadu do 30 dnů ode dne, kdy byl na ni KupujIcim prokazatelně

upozorněn, nebo ji neodstraní v dodatečné přiměřené lhůtě,

e) na straně prodávajIcIho, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky dle ČI. 2.1. Smlouvy uvedlinformace

nebo doklady, které neodpovídajÍskutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení,

f) na straně prodávajícího, jestliže bude zahájeno insolvenční řízeni u prodávajícího,

g) na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny ve lhůtě delší 60 dní po dni splatnosti příslušné faktury.

10.3. Odstoupení od této Smlouvy musí smluvní strana učinit písemně, bez zbytečného odkladu poté, co se o
porušeni dověděla. Účinky odstoupení od Smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení doručeno

druhé straně.

10.4. V případě odstoupení od této Smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky a

pohledávky stanovené v zákoně nebo v této Smlouvě, a to do 30 dnů od právních účinků odstoupeni, nebo v

dohodnuté lhůtě. Odstoupením od Smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

10.5. V případě odstoupeni od této Smlouvy Kupujícím pro podstatné porušeni smluvní povinnosti Prodávajícím,

je prodávající povinen uhradit KupujícImu případnou vzniklou majetkovou i nemajetkovou újmu.

10.6. KupujIcI si vyhradil v zadávacích podmínkách veřejné zakázky změnu závazku podle § 100 odst. 1 ZZVZ, kdy

je oprávněn prodloužit dodacílhůtu v případě závažných okolnosti o dobu trvání překážky, nejdéle vŠak o 30

kalendářních dnů, navýšit kupní cenu v případě změny sazby DPH v daňových předpisech a prodloužit

předpokládaný termín dodáni, z důvodů průtahů v zadávacím řízeni.

10.7. KupujIcI si vyhradil v zadávacích podmínkách veřejné zakázky změnu závazku podle § 100 odst. 2 ZZVZ, kdy

je oprávněn v případě předČasného ukončení této Smlouvy uzavřít novou smlouvu s dodavatelem, který se

umístil dalšív pořadí.

11KOMUNIKACE

11.1. Veškerá sdělení či jiná jednání smluvních stran podle této Smlouvy budou adresovány níže uvedeným

zástupcům smluvních stran, a to v Českém jazyce.

11,2. Komunikace bude probíhat písemně prostřednictvím e-mailu nebo listinnou formou, výjimečně datovou

schránkou. Dokumenty zásadní povahy jako (žádost, upozornění, protokol, odstoupeni apod.) budou

podepsány zaručeným elektronickým podpisem, resp. vlastnoručním podpisem zástupce smluvní strany.
Ústní komunikace se připouštív případě formálních záležitostí, dále nesnese-li situace odkladu za podmínky,

že poté bude bezodkladně zasláno písemné podáni.

11.3. Elektronická písemnost je doručena náskdující den po odeslání e-mailu, nepotvrdí-li adresát doručeni dříve.

Listinné podáni je doručeno okamžikem převzeti ze strany zástupce smluvní strany nebo na základě pravidel

poskytovatele poštovních služeb. Zpráva zasílaná prostřednictvím datové schránky je doručena okamžikem,

kdy se zástupce smluvní strany do datové schránky přihlásí.

11.4. Prodávající pověřuje komunikaci ve věcech plnění této Smlouvy nás|edujÍcÍ osoby:

8



Smluvní a zásadní záležitosti

jméno:

E-mail:

Tel.:

Technické a provozní záležitosti, osoba odpovědná za prováděni záručního servisu

jméno:

E-mail:

Tel.:

11.5. KupujIcI pověřuje komunikací ve věcech plněni této Smlouvy následujÍcÍ osoby:

Smluvní a zásadní záležitosti

Jméno:

E-mail:

Tel.:

Provozní a administrativní záležitosti

jméno:

E-mail:

Tel.:

12 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem uveřejnění

v registru smluv.

12.2. Smlouva se řidíčeským právem, konkrétně příslušnými ustanoveními OZ. jakýkoli sporvzniklý z této Smlouvy

bude spadat do soudní pravomoci českého soudu místně příslušného dle sídla KupujIcího.

12.3. Smlouva je uzavřena v elektronické podobě.

12.4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými očíslovanými dodatky, které budou opatřeny podpisy

smluvních stran.

12.5. Smluvní strany souhlasí, že tato Smlouva včetně příloh a případných dodatků bude uveřejněna v registru

smluv s odkazem na profil KupujícIho (zadavatele) v elektronickém nástroji E-ZAK. KupujÍcÍ zajisti uveřejněni

Smlouvy v registru smluv ve stanovené lhůtě.

12.6, Nastane-li skutečnost, která bráni plnění této Smlouvy, oznámí to příslušná smluvní strana bezprostředně

druhé straně s návrhem na zahájeni jednání.

12.7. Pokud by některé ustanoveni Smlouvy bylo shledáno neplatným či nevykonatelným, ostatní ustanoveni

zůstávají nedotčena.

12.8. Nedílnou součástí Smlouvy je následujIcI příloha:

Příloha č. 1- Technická specifikace

9



12.9. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této Smlouvy, která byla sepsána určitě, srozumitelně, na

základě jejich svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze V Klatovech
V

za Kupujícího

10



TECHNICKÁ SPECIFIKACE
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Zdtavůtnické přístroje pro Klatovskou nemocnicí as. - lntenzNní technika
u$TvEŘEjNÉÉzAKÁzKY

Část 3. - Plicní ventilátory

Zadavatel

tvášev zadauabele: Klatovská nemocnice, a.$.

Sich: Plzeňská 929, Klatový, 339 01 IČO: 26360527
Statulární zástupce: ML Dr. Jrři 2c:ithaml - člen ph":dstavcnstw; Mgr. já'oslav Šima, MBA - člen předstwensNj

Drah VZ: d%áv'cv Rcáim VZ: mdlkniml Druh řízeni: otevřené řiíerd
DOQAVATEL

Nhev dodmtatde: Cjhfirón a s.

šÍdo: Kukubva 2cl, 169(X) Praha s, B/evnou IČO: 27094%7
smucámÉ zástupe: Ira. lk:dikn Péttlkj MBA, člen pMstavenstva IKontaktM osoba: Gatjrie.a 'Ulvrová, Koordán,hkx veíejcrjeh ?.jkiuek

POKYNU VYPLNĚN TEQNCKÉ SPECIFIKACE

- V soukalu se c?. 5 3 Zadávaci ddcumentace dod~d vyplni tabulku n4e v Uavém vymačeném skiupcl. Ve druhém stoupá zleva speclňkoval parameuy pohdctvaného přistraje, počet kusů, dťku záruky a

další pcůadamky.

· v thpdu pravého sloupce &davatdvybereANO nebo NE podktobo,zda nabEtewý pň"stroj (íařkeni, Ibcňí) kompkxně spMujc p<Kžadavky zM~tde. Tzkě u kiůdehu řádku, ve ktetem ;e u kvěm skjuµci stanoven

půzad.:waný očrametr, dodamel v příslušném pravém sloupci dC>;Mni ANO nebo NE, c¢a je potadwek splněn mpiše kůnkeť'énl n:bkžtny parametr (µAi Il) možné). V případě z2'tčeňÍ ,,NE" bude dodavatel vNuCen
ze tMávac±o řízeni. To platí iv pokud některý parametr nebude vyhovovat neboncbude objasn8n,

· CKMjavatej díle vypdnj v pravém sloupd náicev nabíimého pňstimje (íařkwí, zbcůí), sérkčvé č[sio a název výrobce. jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stancvvený mcnimáinf (php. maixkMIM) etizsab,

dodmňatd je bklže spccihkuje-

- Dodavatel je zboří s jEnými p'mmctry ta podmínky, bé se ]edn6 c parametry objektivně I®ŠI, resp. srovmtdně výhodnější Rěž zákbchf vymezenkadamde. Méně výhodný parametr se
pavaťuje za nesplnění poZMavku, ledaže se vejde do piipusméodehylky nebose jedná c) čisehý přepis, který bude objasněn.

- k dodavatd piedjo¥ v riaNdce Sjljvlsej iC' efnkumem,t ('yrnbd 1ist'/, p'oh!,išcr.i o shodě, ccrtif úiňl!, požadované v :CtO příloze, P¢jCjÍ'. v ZadávMl dokwňemm Bude-k výrobd lise nebo obdobtvÝ
dokument v cizím jazyce. předloh' dodavatel jeho prostý přckkd v českém jazyce.

- Není měnit sUukttm tabulky v této pňibzié. Za nesplnění udávaclch podmhek bude pdMováno sbRovád, vypouštěni, dopWwáni nebe jiná ů»mva stanovených položď, pókvci by mohla mil ta
následdt neporovnatdnost nabídek

- ZZadsvate9 k cKpřávněn upřesnění a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval (fodavatel. V p%adě pechybnostl 5i můře zadavatel uvěřit Údaje jbým ipůsobem, ria"mřik 7é strany externích
tudtordků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABfzENÉHo ZBOŽÍ CIĎ DODAVATELE

NÁzEvpŘšTFtojERAŘÍzENingažf Počet 7Árukav Nůbkený Hmp/emě šµLňu,k psěodavky Ano
kusů měskkh mdowttek:

l" Plicní ventilátor pro dlouhodobou irwazivnii nehwaúvní 4 Náí~ ý.'Ech"]

plicní ventliad dospělých, dětských pacientů včetně no'vóratenců Sáňové čEsloč PVA)j2O-CKXjID44-Q2

H¢¢ňikace zďmmde: výrobce: Shemben 1\RňdTM Ei3·Nkdical Ekáconics Co.,Ltd.

plkn( venti1átu µo dbuhodobou ůmávnfl neirmůvnf tmělou pÍknÍ ventůaú dospěNh. d&ký¢h dodavatel ke každému paranetru doplní ano á ne, zda nabízené zBoží splňuje pozaoavek a
pMentú včetně novcmzenců NAPÍŠE KONKRÉTNÍ NABÍZENÝ PARAMEIK (8E·lj TO RELEVANTNÍ)
KOmpletní ovládáni a zobrazeni a kom urNkaec v Cj ANO

Dotykový basemý QvládiKi displej min. 18" s namvenim úhlu pchledu (naktopenf a natoóeni) pro ANO
optim ahaci 7obmzeni v kombimci s odádúc9ni mechanickými prvky (cNljdací knoflík tlačkO přímých 18,5"
funkcťj

Záložní chodwntilátmu neúvislýna pNodrtich medlcináldch MVnech, nopt bmpresomrS nebo ANO
turblncvá technologie $ mirNmálnii hluČrmtl. průtok min. 200 É/mín 20fj Umiň.

Mstahce na pojítdnCm stojanu $ 5'YsEérňem a držákem dý¢há¢ih0 okruhu. PfO ANO
snaCnYtremport
Hmotnasl veněiWtom majc 5Q kg včetně pojkdného st¢jjnu ano
VestMU, interní baterie s dobou 1jfwozu min. 120 minut s aktu$lmhn zobrazením stavu Werle ANO ISO mm.
displeji ventilátoru

jednoduchý ůvodnitest ven¶iláboru s možností pWkočmi pro uvedeni vmtílátoru do provozu v ANO
ůřNňtnÍch případech
Rµh[é tivedeM do provout min, Úemó možrvýM ANO
a) výbě'em hmotnosti pacienta 1BW(kg} s nastavením kompenzxo Tv/jBWS voIltclným ano
Fo25áÍNN¶ kompenzace ml/4

b) výbě'em výšky pacienta s p7cpočTem Rá odipMdajkí hmotnost padejnt* PBW(kg) AKCI

cj volbou výběru tzv. "poskdniho" piocienta ANG

Kompenzace ATRC $ možnostfvdby VYp/Zap, mswvEňt% kompenzace, nastmni ptůměru a cNlky etr ANO

Alarmový mamgement 5 akustickým ibarevným mkšenh alatwů dotři úrovni pmrřty, funkce tN. ANO

"Auto Fitnieů"

SamostátnC tecMické Marmv AND

Trendy min. 96 hodin svýběcem grafických nebo čisehýůh hodnot deník událostí min. SCXJCJ ůuiamů s ANň

detdln im 7$Rnijmem parametrů každé tatnamenané udáiQsti, uk9eM ůkurálniho zotjmeni dispk* 96 hod., ptuvcmii deník SOčO záznamů

Dcrmí/nační režim zobrazení ANO

P ruvoz bez Nužftf exterrtÍth ňow 5EhZOrŮ ANO

Pmmagnetické měřeniO2 ANO
Přívod vyyjknt|akéh¢) i M:kMlákého 02 ANO
ĚjiqjMt dat a snímku obrazovky r,a USB, konektivita RJ 45, USB ANO
Funkce uzamknuti óbrauMcY ANQ

Funkce pňud$nf semy ANO
Funkce standbv ANO
VenňkičM nňmy a parametry' nastavení: ANO
{obeuů názvy se mohou lišit dle výrobcci

VCV AJC. pat A/C, V-SIMV, P-ŠÉMV, Puá[nÍ«ntllác¢, CPAP, PS, úktžnívernHace VCV/PCV, AFRV, PINC, ANO

mev nčimíivni ventilace s kompenzaci netěsnwti d úniků ANO
RCZim momatkkC adácthmi ventilace ANO
Režim autcNlnati¢ké ventilace oro podpaeu weaningu ANO
Režim High How ventilace min. 60f/mín s ídbou mrstavená koncentrace 02 a průtoku ANČ) 2 - 60 umň.
Grafické tobrazeni průběhu ~F1ow \mutiiace, nastavenf doby aktMce ANO
Min. mtuah pammebrŮ ventilace: ANO

"Tv 2 -3CjOOmt HO2 21- 100%, f l - ISO ¢Ymin, KE 4.1- 1:]0, PEEP o-sQcm H2O,Off, ANO
F|tyw tňgµr 0,5 -20 Vmin, Tlak t@ger -20· -0.5 cmřlZO ANO
Expi¢ačn{triuer s automatickou opIimalizjcinastavení podle stavů a potřeb pacienta mm. v rozsdiu 5 - ANO
85 Exµ% ňét7o reZimu AUUO

MorMoruvmé parametry: ANO
(obecná Términdogje. jcdrwtlNé ^ářNse mohou lišit dle výmbee)

PDoak, ppmi. Pmean, PEER MV, MVspn, rve, TVí, TVespn, Tve/lBW, Ftotá:l, Fvnand, Fspn, 1:E, ANO
Tins. Re, Ri, Cdyn. cmt, RCexp, WOB, RSW, FKJ2
Punkce SIGH, lnsp/fxp hdd, POA, PEEPi, nif ANO
výpočet inflexních bo¢i1 pro Qptwmliíacj naslimni PEEP, ppeak anč)
SBT test spmtánniho dýcháni a odvykám paclem od wňtiiátonj (wearii© ano
Chtuukanábvt metení jitnwých tlaků (csdágeáhi tmnspulmoMhil ANO
Manstream ň/běF¢nÍ VCO2 (vobmctncká bpmmčtňej. VPaw, VDaw/TVc. Vtalv, MVab, EtCO2, vicó2, ANO
VeCO2, smyčb CQ2. KINKO EtCO2

ZobraztmN funkce: ANO

a) Funkce "zmnu:ni" diaposrlkm křivek pomoci kurzorů s aktuálních ANO
na dkplejl ventilátoru

b) Zobrazenfmin, ČW kl'hmk mjednou $ čiseWYml a vDlitdnč nastavltdnými parametty monitoringu, ANO
včetně vdbybarev jedmtivých a parametrů
c) »tjeazmf min. čtyl'křivdc a d«u spirometňckÝch smvček v reálném tase njjédnou ANO
či) Grafkké číselné zobrazení Údajů o rézistencL poddajnosti spontánním dýcháni anč)
c) OYMwúčké zobraíení plíce (Pulmoslght) ANO
f) Zobtazeníotmovkvs jednou Hivkou a éiselnými m»itorcvča®mi parametry ANO
g) Zobmení obrauMcy křNkou a číselnýmí monitoaomrvými parameEry ANČI
h) ZobmzeMspkometrie s Z Yorrte|nýÉh smyček a čj$élňými Yolttelné ANO
nasta'titehÝmi parame:ry na jedné obrazovce

i) Ubteni mm. s-ti splrometrických smyček do paměti včecně číselných hodnot k dané spkometrické
smyčce prči zpMnou analýzu ventilace ano

OstMrú mžadavR ANčI

;j| Terapie 02 při o<fsávánís 3utomatkkou detekci růzpQj¢n[ a spojeni dýchxího okruhu s
eliminaá a poUnirvýšené kemcentrace Q2 ANO

bí $ynchnanizovmá trysková Ano
c) Akmnt 1Epclný zvlhčovač s možnasti poutKi9ři H@hFbwvtntilaci ano
d} Rameno s držákem venúlaéniho okruhu ano
C) PtihodrŮhadke AJR, 02 ANO
f) A¢t3ptačM modd{moduf Benáňk neHjnč ř'tšenO pro Nenos dat a ventilačnkh parametrů ARO
v'entitátom do morútonj 9lvotn$¢h funkci a CMS na oddčleniARó. MhlP, OtOP
Dodání, µupoicnL instalace u uživatele, uškolenl obduhy. ANL^

U VCrút numericky Gtancwenýeb N povolená odwchylka +1- lij Přikjhf Splněni pcuiado'íaných technkkých rrtrii, vybaveni a funkci p&t:cije je uveekno
v přiit>Ztném pmxoekt..i a v techni"ké soecňkaci mrcspekht.
v Praze dne 14(14,2022

Zpracovat Zdeněk

Page 4 of 66




